
 

 

 

 

 
 

РАСПИСАНИЕ 

Движения  автобуса по маршруту: № 88 (ул. Калинина -Автостанция), 

обратное направление.РАБОЧИЕ ДНИ 
 
 
 

Калинина-1 6:20 7:20 8:30 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 16:30 17:30 18:30 

Калинина-2 6:21 7:21 8:31 9:31 11:31 12:31 13:31 14:31 16:31 17:31 18:31 

Прогресс-1 6:23 7:23 8:33 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 16:33 17:33 18:33 

Прогресс-2 6:25 7:25 8:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 16:35 17:35 18:35 

Пушкина 6:26 7:26 8:36 9:36 11:36 12:36 13:36 14:36 16:36 17:36 18:36 

Российская 6:27 7:27 8:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 16:37 17:37 18:37 

Прохладная 6:28 7:27 8:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 16:38 17:38 18:38 

АПСКГ 6:30 7:28 8:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:40 17:40 18:40 

Магазин 6:31 7:31 8:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 16:41 17:41 18:41 

Эврика 6:33 7:33 8:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 16:43 17:43 18:43 

Зодиак 6:34 7:34 8:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 16:44 17:44 18:44 

Кирпичный-зд 6:35 7:35 8:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 16:45 17:45 18:45 

ЦРБ 6:39 7:39 8:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:49 18:49 

Первомайская 6:41 7:41 8:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51 17:51 18:51 

Рынок 6:43 7:43 8:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:53 17:53 18:53 

Магазин «Дубок» 6:44 7:44 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:54 17:54 18:54 

Гостиница 6:46 7:46 8:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 16:56 17:56 18:56 

Автостанция 6:49 7:49 8:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:59 17:59 18:59 

            


